

DODATEK č. 7

ke smlouvě o dílo č. objednatele 829-2024-523101 na zhotovení **stavby SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky (PRV)** ze dne 19. srpna 2024, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), **mezi smluvními stranami:**

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno

Pobočka Blansko

Adresa: Poříčí 1569/18,678 42 Blansko

Zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně

obsahu příloh, jsou oprávněny jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko

Ing. Zdenka Hebelková, odborný rada pobočky Blansko

Tel.: +420 727 956 383 – JUDr. Antlová

+420 725 765 796 – Ing. Hebelková

E-mail: blansko.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název: **Ekostavby Brno, a.s.**

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno

Zastoupený: Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva
Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva
Ing. Helena Balkovičová, místopředseda představenstva

Tel.: xxxxx

E-mail: xxxxx

ID DS: tdscd9v

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx

Tel.: xxxxx

E-mail: xxxxx

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov

Číslo účtu: 36302641/0100

IČO: 469 74 687

DIČ: CZ46974687, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 911.

(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Smluvní strany se dohodly, oproti výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění pozdějších dodatků, na níže specifikovaných změnách v provedení díla. Změny byly odsouhlaseny autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace i technickým dozorem stavebníka.

SO 101 Polní cesta HC2A-R

V rozpočtu polní cesty HC2A-R je ve vedlejších nákladech (VRN) uvedena položka č. 9 Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN. Tyto práce není nutno provádět, stavbou polní cesty nedošlo k žádné změně tvaru pozemku ani k jeho dělení.

SO 102 Polní cesta HC2B-R

V rozpočtu polní cesty HC2B-R je ve vedlejších nákladech (VRN) uvedena položka č. 9 Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN. Tyto práce není nutno provádět, stavbou polní cesty nedošlo k žádné změně tvaru pozemku ani k jeho dělení.

Celková cena díla se v důsledku změn v provádění stavby SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky (PRV) **snižuje o hodnotu méněprací** v celkové výši **60 000,00 Kč bez DPH** (72 600,00 Kč včetně DPH).

Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení citované smlouvy o dílo.

Čl. III odst. 4. nově zní:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí

17 061 724,30 Kč

DPH 21 % činí

3 582 962,10 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

20 644 686,40 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění předešlých dodatků, se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový výkaz méněprací



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V Brně dne 14. 5. 2025

„elektronicky podepsáno“

Ing. Pavel Zajíček
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
(objednatel)

V Brně dne 13. 5. 2025

„elektronicky podepsáno“

Ing. Jiří Pavlíček
předseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.
(zhotovitel)

„elektronicky podepsáno“

Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.
(zhotovitel)

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-0474_10
Stavba: Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-60 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -60 000,00	Výše daně -12 600,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-72 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-0474_10

Stavba: Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Místo: Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-60 000,00	-72 600,00
SO-101/SO-00	Vedlejší a ostatní náklady	-30 000,00	-36 300,00
SO-102/SO-00	Vedlejší a ostatní náklady	-30 000,00	-36 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Objekt:

SO-101/SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-30 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 000,00	21,00%	-6 300,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-36 300,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Objekt:

SO-101/SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Objekt:

SO-101/SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 000,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	00000113	Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN	kpl	1,000	-30 000,00	-30 000,00

-30 000,00

PP

Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Objekt:

SO-102/SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-30 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 000,00	21,00%	-6 300,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-36 300,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Objekt:

SO-102/SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky

Objekt:

SO-102/SO-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 7. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-30 000,00	
1	K	00000113	Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN	kpl	1,000	-30 000,00	-30 000,00	

PP

Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN